

**Ainesosat FI**

Kaurahiutale 32%, sokeri, margariini [kasvisrasva (palmu), kasviöljy (rapsi), vesi, suola, aromit], vehnäjauho, kananmuna, nostatusaine (E500ii, E450i, tärkkelys), suola, nostatusaine (E503ii), nostatusaine (E500ii), vanilliiniaromi.

**Allergeenit FI**

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Kaura, Muna

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 2039 kJ / 487 kcal

Rasva 24 g

josta tyydyttynyttä 9,4 g

Hiilihydraatit 58 g

josta sokereita 36 g

Ravintokuitu 4,1 g

Proteiini 6,1 g

Suola 0,73 g

**Ingredienser SE**

Havregryn 32%, socker, margarin [vegetabiliskt fett (palm), vegetabilisk olja (raps), vatten, salt, aromer], vetemjöl, ägg, jäsmedel (E500ii, E450i, stärkelse), salt, jäsmedel (E503ii), jäsningsmedel (E500ii), vanillinarom.

**Allergener SE**

Innehåller: Spannmål och produkter som innehåller gluten, Havre, Ägg

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvaras torrt och svalt.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 2039 kJ / 487 kcal

Fett 24 g

varav mättade 9,4 g

Kolhydrater 58 g

varav sockerarter 36 g

Kostfiber 4,1 g

Protein 6,1 g

Salt 0,73 g